Pr. SRP 188/2016 - Aquisição de Materiais de Enfermagem .............................................................................................................. 181

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA  OLIMED

Joinville, 02 de maio de 2017

À
Alpharad Materiais para Diagnóstico Eireli ME
Altermed Material Médico Hospitalar Ltda
Assunção e Moretto Ltda. EPP
Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP
Biotextil  Indústria e Comércio Ltda
Biovalic Comércio de Equipamentos Médicos Ltda
CF Medical Ltda. ME
Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
 Cirúrgica Santa Cruz Comércio de Produtos Médico Hospitalares Ltda
Cointer Material Médico Hospitalar Ltda
Daniele Dagios EPP
Dejamaro Distribuição e Logística Eireli ME
Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda
Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. EPP
Fresenius Kabi Brasil Ltda
Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP
Injex  Indústrias Cirúrgicas Ltda
Laboratórios BBraun S/A, CNPJ 31.673.254/0010-95
Laboratórios BBraun S/A, CNPJ 31.673.254/0007-90
MDA  Indústria e Comércio Ltda
Metromed Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda
Olimed Material Hospitalar Ltda
Produvale Produtos Hospitalares Ltda
Rota Sul Hospitalar Ltda. EPP
Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e Equipamentos Ltda. ME
Sispack Medical Ltda
Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda

Referente: Abertura de Documentação – Pregão Presencial 188/2016
Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem

Venho por meio deste, CONVOCAR  as empresas participantes, para Nova Sessão de Abertura da
Documentação da empresa Olimed Material Hospitalar Ltda, que ocorrerá no dia 03/05/2017 ás
14:00h, em nossa Sala de Licitações, visto que, as amostras das empresas que ofertaram o menor
valor na sessão de lances para o item 083 da Cota Principal, foram reprovadas, ou não foram
entregues, faz-se necessária a abertura da documentação da empresa Olimed, uma vez que, a mesma
até então, não havia ganho item neste Edital e é a próxima classificada.

Atenciosamente,

Marcio Haverroth
Pregoeiro